TTTTKKKKRRRREEEEMMMM
Karta Katalogowa
Korytko Ciężkie z Łącznikiem Wspawanym
Strona 1
Tabele znajdują się na odwrocie
3000
B
A
7x19
Korytko Ciężkie z Łącznikiem Wspawanym [mm]
Nr kat. Symbol Wymiar A Wymiar B Grubość Wymiar L
790906 KLC 50B50-2000-15 50 50 1,5 2000
790907 KLC 100B50-2000-15 100 50 1,5 2000
790908 KLC 200B50-2000-15 200 50 1,5 2000
790909 KLC 300B50-2000-15 300 50 1,5 2000
790910 KLC 400B50-2000-15 400 50 1,5 2000
790911 KLC 500B50-2000-15 500 50 1,5 2000
790912 KLC 600B50-2000-15 600 50 1,5 2000
790843 KLC 50B50-3000-15 50 50 1,5 3000
790844 KLC 100B50-3000-15 100 50 1,5 3000
790845 KLC 200B50-3000-15 200 50 1,5 3000
790846 KLC 300B50-3000-15 300 50 1,5 3000
790924 KLC 50B50-2000-20 50 50 2,0 2000
790925 KLC 100B50-2000-20 100 50 2,0 2000
790926 KLC 200B50-2000-20 200 50 2,0 2000
790927 KLC 300B50-2000-20 300 50 2,0 2000
790928 KLC 400B50-2000-20 400 50 2,0 2000
790929 KLC 500B50-2000-20 500 50 2,0 2000
790930 KLC 600B50-2000-20 600 50 2,0 2000
790852 KLC 50B50-3000-20 50 50 2,0 3000
790853 KLC 100B50-3000-20 100 50 2,0 3000
790854 KLC 200B50-3000-20 200 50 2,0 3000
790855 KLC 300B50-3000-20 300 50 2,0 3000
790856 KLC 400B50-3000-20 400 50 2,0 3000
790857 KLC 500B50-3000-20 500 50 2,0 3000
790858 KLC 600B50-3000-20 600 50 2,0 3000
Strona 2TTTTKKKKRRRREEEEMMMM
Korytko Ciężkie z Łącznikiem Wspawanym [mm]
Nr kat. Symbol Wymiar A Wymiar B Grubość Wymiar L
790913 KLC 100B100-2000-15 100 100 1,5 2000
790914 KLC 200B100-2000-15 200 100 1,5 2000
790915 KLC 300B100-2000-15 300 100 1,5 2000
790916 KLC 400B100-2000-15 400 100 1,5 2000
790917 KLC 500B100-2000-15 500 100 1,5 2000
790918 KLC 600B100-2000-15 600 100 1,5 2000
790847 KLC 100B100-3000-15 100 100 1,5 3000
790848 KLC 200B100-3000-15 200 100 1,5 3000
790849 KLC 300B100-3000-15 300 100 1,5 3000
790931 KLC 100B100-2000-20 100 100 2,0 2000
790932 KLC 200B100-2000-20 200 100 2,0 2000
790933 KLC 300B100-2000-20 300 100 2,0 2000
790934 KLC 400B100-2000-20 400 100 2,0 2000
790935 KLC 500B100-2000-20 500 100 2,0 2000
790936 KLC 600B100-2000-20 600 100 2,0 2000
790859 KLC 100B100-3000-20 100 100 2,0 3000
790860 KLC 200B100-3000-20 200 100 2,0 3000
790861 KLC 300B100-3000-20 300 100 2,0 3000
790862 KLC 400B100-3000-20 400 100 2,0 3000
790863 KLC 500B100-3000-20 500 100 2,0 3000
790864 KLC 600B100-3000-20 600 100 2,0 3000
790919 KLC 200B200-2000-15 200 200 1,5 2000
790920 KLC 300B200-2000-15 300 200 1,5 2000
790921 KLC 400B200-2000-15 400 200 1,5 2000
790922 KLC 500B200-2000-15 500 200 1,5 2000
790923 KLC 600B200-2000-15 600 200 1,5 2000
790850 KLC 200B200-3000-15 200 200 1,5 3000
790851 KLC 300B200-3000-15 300 200 1,5 3000
790937 KLC 200B200-2000-20 200 200 2,0 2000
790938 KLC 300B200-2000-20 300 200 2,0 2000
790939 KLC 400B200-2000-20 400 200 2,0 2000
790940 KLC 500B200-2000-20 500 200 2,0 2000
790941 KLC 600B200-2000-20 600 200 2,0 2000
790865 KLC 200B200-3000-20 200 200 2,0 3000
790866 KLC 300B200-3000-20 300 200 2,0 3000
790867 KLC 400B200-3000-20 400 200 2,0 3000
790868 KLC 500B200-3000-20 500 200 2,0 3000
790869 KLC 600B200-3000-20 600 200 2,0 3000